Produktdatenblatt 74.2:T208
D
10
37
51
X
D
E

Produktdatenblatt 74.2:T208
7
Bestellangaben
Typ (einen auswählen)
  T208, interne Druckerfassung***
  T208M, externe Druckerfassung***
Nennweite (eine auswählen)
  DN 20 / 3/4 inch***
  DN 25 / 1 inch***
Gehäusewerkstoff und Anschlussart (eine[n] auswählen)
 Grauguss
   NPT***
 WCC-Kohlenstoffstahl
   NPT***
   CL150 RF***
   CL300 RF***
   PN 16/25/40 RF*** Druckstufe angeben _________
 Edelstahl CF8M/CF3M(1)
   NPT***
   CL150 RF***
   CL300 RF***
   PN 16/25/40 RF*** Druckstufe angeben _________
Sollwertbereich (einen auswählen)
  5 bis 17 mbar / 2.0 bis 7.0 inches w.c., rot***
  7 bis 32 mbar / 3.0 bis 13.0 inches w.c., unlackiert***
  25 bis 65 mbar / 10.0 bis 26.0 inches w.c., gelb***
  62 bis 172 mbar / 0.9 bis 2.5 psig, grün***
  90 bis 310 bar / 1.3 bis 4.5 psig, hellblau***
  0,26 bis 0,48 bar / 3.8 bis 7 psig, schwarz***
Innengarnitur-Werkstoff (siehe Tabelle 2, einen auswählen)